


Rozsah prací 
Grafická příprava (kalendánum, Skeny Obrázků, bloček, povinná loga) 
Pøřízení tužek, kølíčků 
Tisk kalendáře 
Kompletace (vazba, nalepení kolíčků, pfipevněnı' tužky) 
Doprava kalendářů do Prachatic



x 

*`\~.

` 

_\ › 

“\ 

`\ 

`-n.

~n



Specifikace samolepek 

Samolepky musí být vyrobeny Za použití materiálů, které jsou určené kpoužití v exteriéru. Voděodolné 
a odolávající nepříznivým klimatickým podmínkám. 
Samolepky jsou určeny k nalepení na nádobu na Sběr odpadu. Na Samolepkách bude vyjmenován, 
a graficky Ztváměn odpad, který do nádoby patří a který do nádoby nepatří. Bude vytvořen 
inspirativní barevný a grafický design, pro textový obsah bude hledána inspirace u dalších partnerů 
projektu. Samolepka na nádoby na bioopady 800 ks, Samolepka na nádoby na Směsný odpad l 000 
ks. 

SKO 
Formát 300 X 140 mm 
Materiál lesklá permanentní samolepicí fólie 95 mic 
Lamino ano 
Tisk 4/0 (plnobarevný) 
Počet l 000 ks 

BIO 
Formát 210x l50mIn 
Materiál lesklá permanentní samolepicí fólie 95 mic 
Lamino ano 
Tisk 4/O (plnobarevný) 
Počet 800 ks 

Rozsah prací 
Grafická příprava (texty, grafika, příp. obrázek) 
Tisk samolepek 
Doprava samolepek do Prachatic



Interreg 
Rakousko-Česká republika Kg, Ý 
Evropský fond pro regionální rozvoj ` 

PROJEKT ATCZ205 
„Circular economy of waste“ 

(CEWA) 

„Kalendáře a Samolepky - Prachatice“ 

Cenová kalkulace 
1. etapa 

Ě 
1 

Počet Cena/ks Cena/ks Cena Cena 
_ 

4, 

Název bez DPH n včetně celkem bez celkem 
ˇ 

I 

DPH DPH včeınč DPH
G 

_____..___.._.l 

Š 1 Komplet kalendáře dle technické specifikace 5 00 62,90 Kč 
\ 

76,11 Kč 314 500,00 Kč'í`›80 545,00

l 

á 

2 
Í 

Samolepky - SKO 
ì 

1 00 27,60 Kč 33,40 Kč 27 600,00 Kč 33 396,00 KčO 
vf“ 

4
v 

Ť 3 
1 

Samolepky BIO 
K 

800 24,90 Kč 30,13 Kč 19 920,00 Kč 
ł 

24 103,20 Kč
I 

í__- 

2. etapa 
. 

I

. 

' 

Název Počet Cena/ks 
ks bez DPH 

Cena/ks Cena Cęnn 
včetně celkem bez celkem 
DPH DPH včetně DPH

O 
ı

x :_ý I [__

1 

É Komplet kalendáře dle technické specifikace 
Í 

5 00 62,90 Kč 
I 

76,11 Kč 1314 500,00 Kč [380 545,00 Kč! 

Cena celkem: 
Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH Í 

1. etapa 362 020,00 Kč 76 024,20 Kč 438 044,20 Kč 
2. etapa 314 500,00 Kč 66 045,00 Kč 380 545,00 Kč 

Ě 

Cena celkem 676 520,00 Kč 142 069,20 Kc 818 589,20 Kč(


